
ZARZĄDZENIE NR VII/26/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru deklaracji przystąpienia do programu, umowy zawieranej 
przez przedsiębiorców oraz znaku graficznego identyfikującego "Orzeską Kartę Rodziny 3+"

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 ze zm.) oraz § 4 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXIII/388/17 z dnia 
25 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia "Orzeskiej Karty Rodziny 3+" zarządzam co następuje

§ 1. Wprowadzić wzór deklaracji przystąpienia do programu "Orzeska Karta Rodziny 3+" 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić wzór umowy zawieranej przez przedsiębiorców z Burmistrzem Miasta Orzesze, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzić wzór znaku graficznego identyfikującego "Orzeską Kartę Rodziny 3+", 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Świadczeń Rodzinnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: B8062162-68A8-49E0-8F00-56A31D4D8521. Przyjęty Strona 1



    Załącznik nr 1 do zarządzenia 
           Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/26/2018

DEKLARACJA 
PRZYSTĄPIENIA DO PROGRAMU „ ORZESKA KARTA RODZINY 3+”

Nazwa podmiotu

Adres siedziby

Osoba reprezentująca podmiot

Dane kontaktowe (e-mail, telefon)

Niniejszym  deklaruję  uczestnictwo  w  Programie  „Orzeska  Karta  Rodziny  3+”  poprzez  udzielenie
użytkownikom Karty zniżek i dodatkowych ulg na swoje towary i usługi według poniższych zasad.

Oferta (zakres ulg/ zniżek) i miejsce świadczenia

KONTAKT

Urząd Miejski Orzesze, Referat Świadczeń Rodzinnych
43-180 Orzesze, ul. Św. Wawrzyńca 21
tel. 32 3248812, e-mail: rsr@orzesze.pl

................................................................         ............................................................

Pieczęć         Podpis osoby reprezentującej podmiot

Miejscowość, data: ..........................................

Id: B8062162-68A8-49E0-8F00-56A31D4D8521. Przyjęty Strona 2

mailto:rsr@orzesze.pl


Załącznik nr 2 do zarządzenia 
         Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/26/2018

Umowa o współpracy w ramach realizacji programu „Orzeska karta Rodziny 3+” 
Nr..../2018

zawarta w Orzeszu, dnia ….. pomiędzy:

Miastem Orzesze, z siedzibą ul. Św. Wawrzyńca 21; 43-180 Orzesze, reprezentowaną przez inż.

Mirosława Blaskiego – Burmistrza Miasta Orzesze

a.................................................. z siedzibą ….................................. - zwanym dalej „Partnerem”,

o następującej treści:

§ 1

Niniejszą umowę zawiera się w celu realizacji programu „Orzeska Karta Rodziny 3+”, zwanego

dalej  „Programem”, przyjętego uchwałą Nr........  Rady Miasta Orzesze z dnia ….......  w sprawie

wprowadzenia „Orzeskiej Karty Rodziny 3+”.

§ 2

Przedmiotem niniejszej umowy jest przyznanie przez Partnera szczególnych uprawnień członkom

rodziny wielodzietnej.

§ 3

Dokumentem  potwierdzającym  uprawnienie  członka  rodziny  wielodzietnej  do  korzystania  ze

szczególnych uprawnień jest Karta Dużej Rodziny.

§ 4

W celu  realizacji  Programu,  Partner  dobrowolnie  zobowiązuje  się  do  przyznania  ulg  na  zakup

towarów/usług w następującym zakresie i wymiarze:

1..........

§ 5

1. Ulgi, o których mowa w § 4 są realizowane w placówce Partnera: …..........................................

2.  Partner  oświadcza,  że  oferowane  w  ramach  niniejszej  umowy dobra  lub  usługi  są  zgodne

z celami uchwały „Orzeska Karta Rodziny 3+”.

Id: B8062162-68A8-49E0-8F00-56A31D4D8521. Przyjęty Strona 3



3. Placówka Partnera, w której realizowane są ulgi dla posiadaczy Karty, powinna być oznaczona

w sposób potwierdzający możliwość korzystania z ulg.

4. W przypadku zmiany danych geolokalizacyjnych miejsc, w których dostępne są przyznawane

przez  Partnera  szczególne  uprawnienia,  Partner  zobowiązany  jest  przekazać  niezwłocznie

Burmistrzowi Miasta Orzesze zaktualizowane dane.

 

§ 6

Partner  wyraża  zgodę  na  przedstawienie  przez  Miasto  Orzesze  w  ramach  akcji  informacyjnej,

zobowiązań  przyjętych  przez  Partnera  w  § 2  niniejszej  umowy,  w  materiałach  promocyjnych,

na stronie internetowej Urzędu Miasta Orzesze oraz w lokalnej prasie.

§ 7

Miasto Orzesze wyraża zgodę na umieszczanie przez Partnera informacji na temat udzielanych ulg,

o których mowa w § 2 niniejszej umowy, w szczególności wysokości ulg i sposobu ich realizacji,

w materiałach promocyjno – reklamowych Partnera, w tym na stronie internetowej Partnera oraz

w miejscach prowadzenia działalności.

§ 8

Partner zobowiązuje się do finansowania udzielonych ulg z własnych środków. Z tytułu realizacji

postanowień  niniejszej  umowy  strony  nie  będą  zgłaszać  wobec  siebie  żadnych  roszczeń

finansowych.

§ 9

Umowę zawiera się na okres od dnia... na czas nieokreślony.

§ 10

1.  Każda  ze  stron  umowy  uprawniona  jest  do  jej  wypowiedzenia  w  formie  pisemnej,

z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.

2. Strona może rozwiązać niniejszą umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku

rażącego naruszenia przez druga Stronę odpowiednio § 4, § 8 niniejszej umowy.

3. Niniejsza umowa ulega rozwiązaniu ze skutkiem natychmiastowym, w szczególności ze względu

na sprzeczność oferowanych dóbr i usług z promowaniem modelu rodziny wielodzietnej oraz jej

pozytywnego wizerunku.

Id: B8062162-68A8-49E0-8F00-56A31D4D8521. Przyjęty Strona 4



§ 11

Zmiana umowy wymaga zachowania formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 12

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

              ...........................                                                       …......................................

                   Partner                                                                  Burmistrz Miasta Orzesze

Id: B8062162-68A8-49E0-8F00-56A31D4D8521. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 3 do zarządzenia 
Burmistrza Miasta Orzesze Nr 
VII/26/2018

Id: B8062162-68A8-49E0-8F00-56A31D4D8521. Przyjęty Strona 6


	Slajd 1



